
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

Об Отчете Губериатора 
Иркутской области о 
результатах деятельности 
Правительства 
Иркутской области за 
2017 год

Рассмотрев Отчет Губернатора Иркутской области о результатах 
деятельности Правительства Иркутской области за 2017 год, 
руководствуясь статьями 13, 98 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Правительства Иркутской 
области но Отчету Губернатора Иркутской области о результатах 
деятельности Правительства Иркутской области за 2017 год.

2. Направить данное решение в комитет по законодательству о 
государственном строительстве области и местном самоуправлении 
Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,
председатель комитета по
бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и
налоговому законодательству /  / '

25 июня 2018
г. Иркутск

Законодательного Собрания 
Иркутской области НИ. Дикусарова


